年  月  日

 剣淵町長         様

                    申込者 〒
                                               住 所

                                               氏 名                      ㊞

                                               電話番号

剣淵町既存住宅耐震改修費補助金申込書

 剣淵町既存住宅耐震改修費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり申込みます。

 この申込書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定できない範囲内で耐震対策関連

事業の普及・啓発目的で利用すること及び、剣淵町の収納事務に係る納付状況について照

会することを同意します。

記

 対象住宅所在地

 対象住宅所有者及び続柄

 総工事費（予定額）                    千円               千円

  耐震補強費・その他工事費                    千円

 補助金交付申請予定額                    千円

（添付書類）

（１）耐震診断報告書（写し）

（２）改修計画書（別紙１）

（３）位置図、配置図、平面図、立面図（改修内容の詳細が把握できるもの）

（４）補強後の想定耐震診断報告書

（５）耐震改修工事費見積内訳書（補強に寄与しない費用が按分されているもの）

    （６）外観写真２面以上

 別紙１

改 修 計 画 書

 申込者氏名        整理番号

※

 施工者

 会 社 名：

 住   所：

 担当者氏名：

 担当者連絡先：

 耐震診断者

 改修計画作成者

 （設計者）

 氏   名：

 連 絡 先：

 所属事務所名：

 資   格： １級・２級 建築士

 上部構造評点

 のうち最小の値

改修前

改修後

耐

震

改

修

計

画

の

内

容

    壁の強さ

  に関する措置

 耐力要素の配置

  に関する措置

     劣化度

  に関する措置

  その他の措置

    改修工事費用

      （予定）

   （単位：千円）

   総額A+B  補助対象工事費：A  補助対象工事費：B

             千円

               千円

              千円

                                                  ※欄は記入しないでください。